
Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 2z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmín�né závazky 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d� 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�v 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�c 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z nástroj� spolufinancovaných ze zahrani�í 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né pohledávky z nástroj� spolufinancovaných ze zahrani�í 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmín�né pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vy�azené závazky 912 0,00 0,00

1 Vy�azené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vy�azené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 994 825,70 549 193,70

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek ú�etní jednotky 994 825,70 549 193,70

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:31:53

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

P�íloha

Obec Tehov 2z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 994 825,70 549 193,70

4 Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací ú�ty 0,00 0,00

14 Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0,00 0,00

13 Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmín�né závazky z nástroj� spolufinancovaných ze zahrani�í 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmín�né závazky z nástroj� spolufinancovaných ze zahrani�í 975 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:31:53

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.5.

Evidované da�ové nedoplatky u místn� p�íslušných finan�ních orgán�3. 0,000,00

Splatné závazky ve�ejného zdravotního pojišt�ní2. 18 198,0013 964,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe�ení a p�ísp�vku na státní politiku zam�stnanosti1. 13 238,0021 316,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:33:24

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se sou�asn� sjednaným zp�tným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se sou�asn� sjednaným zp�tným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. P�j�ky cenných papír� zajišt�né p�evodem pen�žních prost�edk� 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úv�ru zajišt�né zajiš�ovacím p�evodem aktiva 364 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:33:57

SU



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 258 770,00 384 003,00

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 0,00 1 576 773,48

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:35:16

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)D.1.-D.8.

D 7 Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT) 397 200,80

D 6 Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�s 0,00

D 5 Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO) 0,00

D 4 Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO) 0,00

D 3 Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO 0,00

D 2 Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO) 0,00

D 1 Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT) 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:36:19

227 ha



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 25 797 931,30 3 377 705,00 22 420 226,30 4 298 044,40

G.5. Jiné inženýrské sít� 22 502 711,50 2 994 125,00 19 508 586,50 19 787 775,50

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 13 372 551,62 2 949 693,00 10 422 858,62 9 511 985,33

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 091 223,00 746 551,00 344 672,00 358 327,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 13 688 132,45 1 508 804,00 12 179 328,45 5 875 807,60

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 76 452 549,87 11 576 878,00 64 875 671,87 39 831 939,83

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Tehov

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:36:51
G. Dopl�ující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
�íslo 

položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 072 799,90 0,00 2 072 799,90 2 072 941,30

H.4. Zastav�ná plocha 95 655,64 0,00 95 655,64 95 655,64

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 638 296,44 0,00 1 638 296,44 1 638 296,44

H.2. Lesní pozemky 397 200,80 0,00 397 200,80 397 200,80

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 203 952,78 0,00 4 203 952,78 4 204 094,18

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Tehov

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:37:04
H. Dopl�ující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
�íslo 

položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Tehov 1z00240877I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v dob� nemoci 0,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde neza�azené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odm�ny �len� zastupitelstev obcí a kraj� 512 334,00 56 926,00

N.II.4. Platy p�edstavitel� státní moci a n�kterých orgán� 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 339 956,00 28 329,67

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 0,00

N.II.1. Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru 537 751,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec TehovNázev:

Sídlo: Tehov �p. 107

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

Ve�ejná správa

00240877Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.6.2015 8:37:38

Název položky�íslo 
položky

N. Dopl�ující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A.I.13. Mzdové náklady“

B�žné ú�. obd.

Mzdový náklad

Minulé ú�. obd. B�žné ú�. obd. Minul. ú�. obd. B�žné ú�. obd. Minul. ú�. obd.

Podíl mzd. náklad� na jedn. 
pracovníka (p�epo�tený stav) 

v pracov. a služeb. pom�ru

Podíl mzd. náklad� na jedn. 
pracovníka (p�epo�tený stav) 
mimo pracov. a služeb. pom�r


